72625 STAGING KOW000518064 285.00 80 80 206.29 16502.88 2.50 412.57 2.50 412.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17328.02

7 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING KOW000592498 75.00 90 90 54.29 4885.74 2.50 122.14 2.50 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5130.03

Total: 710 710 48386.82 1209.67 1209.67 0.00 0.00 0.00 50806.16

Amount 
(INR) :

Fifty Thousand Eight Hundred and Six and Sixteen paisa Only